(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak

gösterilmiştir.)

RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının, 2025-2029 yılları için geçerli olmak üzere 15.000.000.000 TL (Onbeşmilyar TL)

olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil metni, Sermaye

Piyasası Kurulu'nun tarafımıza tebliğ edilen 26.09.2025 tarih ve E-29833736-110.04.04-78757 sayılı yazısı ile T.C.

Ticaret Bakanlığı'nın 02/10/2025 tarih ve E-50035491-431.02-00114197715 sayılı yazısı ile onaylanmış olup,